
UCHWAŁA NR XXVIII/267/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Miejska  Nowogrodu 
Bobrzańskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok, dokonuje się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r. ” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 r. ”, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 47.026.019,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące - 44.420.540,93 zł; 

2) dochody majątkowe - 2.605.478,25 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 1.063.666,12 zł.”; 

4) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 51.070.834,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 43.642.558,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 24.422.376,87 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.887.049,46 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.535.327,41 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.889.465,94 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.688.610,93 zł, 

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 252.000,00 zł.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 7.428.275,33 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym na projekty finansowane z udziałem środków europejskich 
w kwocie 1.767.475,06 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E85B55-D009-434B-B8B1-73BD338DBAE7. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E85B55-D009-434B-B8B1-73BD338DBAE7. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 665 561,96 4 750 174,26

Drogi publiczne gminne 4 439 718,25 4 524 330,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 850 815,00 3 935 427,30

758 Różne rozliczenia 428 150,12 343 537,82

Różne rozliczenia finansowe 219 000,00 134 387,70

4430 Różne opłaty i składki 185 000,00 100 387,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 670 426,37 2 672 932,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 275 063,81 2 277 569,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 140,50 157 646,43

926 Kultura fizyczna 1 355 183,59 1 352 677,66

Pozostała działalność 894 148,59 891 642,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 033,72 195 527,79

51 070 834,14 51 070 834,14

75814

92109

92695

Razem:

-2 505,93

2 505,93

2 505,93

-2 505,93

-2 505,93

0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

84 612,30

60016 84 612,30

84 612,30

-84 612,30

-84 612,30

-84 612,30

2 505,93

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/267/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E85B55-D009-434B-B8B1-73BD338DBAE7. podpisany Strona 1



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na 2020
rok

w tym wydatki
z Funduszu
Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Rozbudowa drogi gminnej o numerze 102433F ul. Leśna
w m. Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  3 534 405,00   3 534 405,00 

2
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania na cele
mieszkalne budynku przy ul. Nadbrzeżna 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  497 852,82   28 572,93   469 279,89 

3
Modernizacja dachu na budynku mieszkalnym przy ul.
Żarskiej 14 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  132 400,00   132 400,00 

4
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
w Nowogordzie Bobrzańskim

801-80104
MGPS

  213 646,00   213 646,00 

5
Modernizacja placu zabaw MG Przedszkola
Samorządowego

801-80104
MG

Przedszkol
e

  15 000,00   15 000,00 

6
Rewitalizacja parku miejskiego w rynku w Nowogrodzie
Bobrzańśkim przy ulicy Plac Wolności

900-90004
Urząd
Miejski

  1 076 529,37   -   

7
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  801 509,40   -   

8 Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Cieszów
900-90015

Urząd
Miejski

  12 300,00   12 300,00   9 300,00 

9
Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w m.
Urzuty

900-90015
Urząd
Miejski

  18 314,70   18 314,70   18 314,70 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2020 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/267/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E85B55-D009-434B-B8B1-73BD338DBAE7. podpisany Strona 1



10
Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy wiejskeij w m.
Kaczenice

921-92109
Urząd
Miejski

  15 789,57   15 789,57   6 889,57 

11 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Niwiska
921-92109

Urząd
Miejski

  81 890,43   81 890,43   20 505,93 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 60.0000

12 Budowa świetlicy w miejscowości Bogaczów
921-92109

Urząd
Miejski

  647 837,22   207 946,69   439 890,53 

13
Budowa świetlicy wraz z przyłączeniami w miejscowości
Pierzwin

921-92109
Urząd
Miejski

  633 875,25   192 522,56   441 352,69 

14
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w
ramach przebudowy świetlicy wiejskiej w Drągowinie i
instalacji wewnętrznej oraz źródeł ogrzewania (OZE)

921-92109
Urząd
Miejski

  1 037 783,70   64 995,00   260 601,60 

15 Ogrodzenie wokół krzyża w m. Krzywa
921-92195

Urząd
Miejski

  -     -     -   

16
Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzański - baseny przy ul. Fabrycznej

926-92695
Urząd
Miejski

  2 078 225,92   642 558,67 

17

Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzańsk - Kładka pieszo-rowerowa nad przesmykiem
łącząca dwa zbiorniki wodne w Nowogrodzie
Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  501 689,42   -   

18 Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Białowice
926-92695

Urząd
Miejski

  15 287,07   15 287,07   15 287,07 

19
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Mały

926-92695
Urząd
Miejski

  11 500,00   11 500,00   11 500,00 

20
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na dz. Nr 242
w m. Drągowina

926-92695
Urząd
Miejski

  12 973,98   12 973,98   12 973,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E85B55-D009-434B-B8B1-73BD338DBAE7. podpisany Strona 2



21
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Kaczenice

926-92695
Urząd
Miejski

  5 600,00   5 600,00   5 600,00 

22 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Łagoda
926-92695

Urząd
Miejski

  8 530,00   8 530,00   8 530,00 

23 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Przybymierz
921-92109

Urząd
Miejski

  29 217,50   29 217,50   16 500,00 

24 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Turów
926-92695

Urząd
Miejski

  10 588,96   10 588,96   8 277,87 

25
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nadbrzeżna w
Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  12 500,00   12 500,00 

26
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nad Bobrem
w Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  12 500,00   12 500,00 

27 Przebudowa drogi gminnej ul. Kościelna w. m Drągowina
600-60016

Urząd
Miejski

  8 610,00   8 610,00 

28
Wymiana oświetlenia ulicznego na ulicy Winiary,
Młynskiej, Słowackiego, Kościuszki, Fabryczna w
Nowogrodzie Bobrzańskim - etap II

900-90015
Urząd
Miejski

  10 006,00   10 006,00 

29 Budowa oświetlenia w Przybymierzu ul. Łąkowa
900-90015

Urząd
Miejski

  3 520,00   3 520,00 

30
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Podgórzyce

926-92695
Urząd
Miesjki

  9 621,01   9 621,01   9 621,01 

31
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul.
Porzeczkowej w Nowogrodzie Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miesjki

  19 500,00   19 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E85B55-D009-434B-B8B1-73BD338DBAE7. podpisany Strona 3



32
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Nowogrodzie
Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miesjki

  45 000,00   45 000,00 

33
Przebudowa budynku gospodarczego na działce 1239/3
w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  22 000,00   22 000,00 

34
Dotacja dla Szpitala w Sulechowie na dofinansowanie
zakupu histeroskopu diagnostyczno-operacyjnego na
oddział położniczo-ginekologiczny 

851-85111
Urząd
Miejski

  10 000,00   10 000,00 

35
Zakup i montaż klimatyzacji w Sali informatycznej i
sekretariacie szkoły

801-80101
SP 1

  -     -   

36
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o
długości 0,200 km zlokalizowanej w obrębie Skibice dz
nr 455/3

600-60016
Urząd
Miejski

  52 135,00   52 135,00 

37
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o
długości 0,700 km zlokalizowanej w obrębie Kotowice
dz. Nr 280/1, 280/2

600-60016
Urząd
Miejski

  165 727,30   165 727,30 

38
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o
długości 0,300 km zlokalizowanej w obrębie Nowogród
Bobrzański dz. Nr 1082/1, 112

600-60016
Urząd
Miejski

  70 750,00   70 750,00 

39 Zakup kosiarki samojezdnej dla Sołectwa Krzewiny
926-92695

Urząd
Miejski

  18 500,00   18 500,00   9 000,00 

40
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na tereni
Gmint Nowogród Bobrzański - etap II i budowa
wodociągu w miejscowości Pierzwin

010-01010
Urząd
Miejski

  82 362,50   79 362,50   3 000,00 

41
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja, 3
Maja, Wazów oraz Okrężna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  42 300,00   42 300,00 

42
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
szkolnych

801-80101
Urząd
Miejski

  5 000,00   5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E85B55-D009-434B-B8B1-73BD338DBAE7. podpisany Strona 4



43

Dotacja celowa dla Samorządu Województwa
Lubuskiego na dofinasnowanie zadania pn. Przebudowa
drogi woj. 288 w m. Nowogród Bobrzański w zakresie
budowy chodnika"

600-60013
Urząd
Miejski

  54 800,00   54 800,00 

44

Doświetlenie dwóch przejść dla pieszych w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 289 w Nowogrodzie Bobrzańskim ul.
Pocztowa - Kochanowskiego oraz nr 290 w Niwiskach
ul. Żagańska

600-60013
Urząd
Miejski

  44 945,00   44 945,00 
Dotacja Samorząd Województwa Lubuskiego w kwocie
31.462

45 Budowa 5 miejsc parkingowych na ul. Leśnej
600-60016

Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00 

46
Przebudowa instalacji CO w mieszkaniu komunalnym
przy ul. Lipowej 2/2 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  9 000,00   9 000,00 

47

Dotacja celowa dla Samorządu Województwa
Lubuskiego na dofinasnowanie zadania pn. Przebudowa
drogi woj. 295 w m. Dobroszów Wielki w zakresie
budowy chodnika"

600-60013
Urząd
Miejski

  10 000,00   10 000,00 

48 Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Krzywa
900-90015

Urząd
Miejski

  6 500,00   6 500,00   6 500,00 

49 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w m. Pierzwin
921-92109

Urząd
Miejski

  17 144,52   17 144,52   17 144,52 

50 Budowa wiaty w m. Kotowice
926-92695

Urząd
Miejski

  6 500,00   6 500,00   6 500,00 

51
Budowa ogrodzenia na terenie Miejsko-Gminnego
Przedszkola Samorządowege na ul. Szkolnej

801-80104
Urząd
Miejski

  25 000,00   25 000,00 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 25.0000

52
Budowa ogrodzenia na terenie Miejsko-Gminnego
Przedszkola Samorządowege na ul. Kościuszki

801-80104
Urząd
Miejski

  11 000,00   11 000,00 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 11.0000

53 Budowa szatni na boisku w m. Drągowina
926-92601

Urząd
Miejski

  130 000,00   130 000,00 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 130.0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E85B55-D009-434B-B8B1-73BD338DBAE7. podpisany Strona 5



54
Budowa studni głębinowej wraz z systemem
nawadniania na boisku w m. Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  85 000,00   85 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 55.0000
Dotacja z Samorządu Województwa Lubuskiego 30.000

55 Budowa studni głębinowej na boisku w m Drągowina
926-92601

Urząd
Miejski

  2 400,00   2 400,00 

56 Budowa studni głębinowej na boisku w m Przybymierz
926-92601

Urząd
Miejski

  2 400,00   2 400,00 

57 Budowa studni głębinowej na boisku w m Kotowice
926-92601

Urząd
Miejski

  2 400,00   2 400,00 

58 Budowa studni głębinowej na boisku w m Kaczenice
926-92601

Urząd
Miejski

  2 400,00   2 400,00 

59
Budowa wiaty na ul. Grunwaldzkiej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  22 000,00   22 000,00 

60 Budowa ogrodzenia placu zabaw na ul. Leśnej
926-92695

Urząd
Miejski

  13 500,00   13 500,00 

61
Budowa ogrzewania wraz z przyłączem w remizie OSP
Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  10 000,00   10 000,00 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 10.0000

62
Utwardzenie terenu na cmetarzu na ul. Piaskowej w
Nowogrodzie Bobrzańskim

710-71035
Urząd
Miesji

63
Przebudowa mieszkania komunalnego na ul. Osiedle
Robotnicze 3/4 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  24 192,00   24 192,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 24.192,00
zł

64
Budowa ogrodzenia na stadionie przy ul. Fabrycznej w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92601
Urząd
Miejski

  29 435,00   29 435,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 29.435,00
zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E85B55-D009-434B-B8B1-73BD338DBAE7. podpisany Strona 6



65
Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim 

921-92109
Urząd
Miejski

  11 685,00   11 685,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 11.685,00
zł

66 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  6 177,91   6 177,91 

Razem   7 428 275,33   182 444,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E85B55-D009-434B-B8B1-73BD338DBAE7. podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c zm. Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-11-04T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




